ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v tham gia trưng bày quảng

bá sản phẩm OCOP

 Kính gửi:

- Các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng,

Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- Các chủ thể OCOP.

Thực hiện Công văn số 1295/SVHTTDL-QLDL ngày 03/8/2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp trưng bày sản
phẩm OCOP đặc trưng của địa phương và Công văn số 1633/SCT-QLTM ngày

03/8/2022 của Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi về việc mời tham gia trưng bày
quảng bá các sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng của tỉnh Quảng Ngãi tại Hội

nghị sơ kết Diễn đàn liên kết phát triển du lịch giữa thành phố Hà Nội, thành
phố Hồ Chí Minh và vùng kinh tế trọng điểm miền Trung giai đoạn 2021-2025

(văn bản đã xử lý trên Eoffice); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như
sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp
và PTNT huyện, UBND các xã, thị trấn thông tin đầy đủ về hoạt động trưng bày

quảng bá các sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng của tỉnh Quảng Ngãi tại Hội
nghị sơ kết Diễn đàn liên kết phát triển du lịch giữa thành phố Hà Nội, thành

phố Hồ Chí Minh và vùng kinh tế trọng điểm miền Trung giai đoạn 2021-2025,
đồng thời hướng dẫn, tạo điều kiện thuận lợi cho các chủ thể OCOP tham gia

theo đúng đề nghị của các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công thương tỉnh
tại các văn bản trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP, CV (NN, CNXD);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2022-08-04T08:57:14+0700

		2022-08-04T08:58:39+0700

		2022-08-04T08:58:39+0700

		2022-08-04T08:58:39+0700